מנחם בגין עצמו אינו מאזכר פרשה זו בשני ספריו שבהם מופיעים פרקים על שירותו בצבא אנדרס והגעתו לארץ-ישראל.

45 ליאופולד כהן, עמ' 120; לפי מקור אחר נפלו 35 חיילים יהודים ונטמנו בחלקה מיוחדת בבית-הקברות הצבאי שבמונט-קאסינו.

46 קאמאנדיר לויבט העלדישקייט פון אידישע סאלדאטען אין דער פוילישער ארמיי, דער טאג (ניו יורק), גל' 10,937 (ט' בטבת תש"ה, 25 באפריל 1944).

47 ליאופולד כהן, עמ' 121.

שהבינה שטבעי הדבר שיהודים ירצו להישאר בארץ".⁴⁸ השמועות האלה נתחזקו בעקבות ההבנה שגילו המפקדים לנוכח בריחתם של פקודיהם. כשהגיע צבא אנדרס לארץ זימן אחד המפקדים את החיילים היהודים ביחירתו ואמר להם: "אנחנו יודעים שאתם רוצים לברוח.